דין בקשת המפרק הזמני לאשר את המכר להתקבל. המכר כפוף לכל הסייגים שפורטו בבקשת המפרק הזמני (ואשר רק חלקם פורטו במסגרת החלטתי דנן). כמו כן, צו המניעה שניתן במסגרת בש"א 10543/08 ובש"א 10361/08 מבוטל.

ורדה אלשיך 54678313-17464/08

היום, כ"ג בתשרי, תשס"ט (22 באוקטובר 2008), בהעדר הצדדים.

ורדה אלשיך, שופטת

סגנית נשיא

תפארת

נוסת מסמך זה כפוף לשינוי ניסוח ועריכה

בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

פר"ק 1316-08 א.א.סוכנויות גז נ' גז מרכז (מ.ג. 1985) בע"מ ואח'

מספר בקשה: 40

בפני כבי' השופטת ורדה אלשיך – סגנית נשיאה

מבקשים 1.

14
15 אי לכך, ולא בלב קל, דין חלקה של הבקשה שעניינה מימוש כתב השיפוי להדחות; לעומת זאת, דין
16 חלקה האחר של הבקשה, שעניינה נקיטת הליכי פירוק כנגד קינגסלי, להתקבל.
17
18 בנסיבות המקרה, לא סצאתי מקום ליתן צו להוצאות.
19
20 ניתן היום, כ"א סיון תשע"א, 23 יוני 2011, בהעדר הצדדים.
21

22 ורדה אלשיך, סגנית נשיאה
23
24